
  

2023年10月1日 

株式会社ハリオ商事 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

近年の世界的な需要拡大や原油価格の上昇等の影響により、原材料・物流費等のコストが

大幅に上昇しております。このような厳しい状況下において、現状の内容量の設定による

販売の継続が難しい状況となったため、今般、下記の商品群について、やむを得ず内容量

の変更を実施させていただくことと致しました。  

今後もコスト上昇の吸収に向けた対策を継続して行うとともに、引き続き安全で高品質な

商品をお客さまにお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お

願い申し上げます。 

■価格改定及び内容量変更商品について  

内容量変更 対象商品  

 

 

ハリオ商事
コーヒー豆　内容量変更のお知らせ

現行 変更後

アウトドアコーヒー Zebrang 200g 180g

アフタヌーンコーヒー tasogare 200g 180g

モーニングコーヒー mezame 200g 180g

区分

コーヒー豆

商品名
内容量


